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8. Vitrinas Expositoras
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8. Vitrinas Expositoras
Display cases / Vitrines d’exposition

Iluminación / Lighting / Éclairage

Estructura de cristales de alta 
transparencia, rectos o curvos según 
modelo.

High transparency glass structure, 
flat or curved depending on the 
model.

Structure en verre à haute 
transparence, droite ou bombée 
selon le modèle.

Incorporación de iluminación LED, llegando a 
reducir el consumo energético entre un 80% y 
90%, respecto a una bombilla tradicional.

LED lighting incorporated, reducing energetic 
consumption between 80% and 90% respect to a 
traditional ligth bulb.

Éclairage LED, réduisant la consommation 
énergétique entre 80% et 90%, par rapport à une 
ampoule traditionnelle.

221220
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VMB RUVMB RUP

131513151323

953953
979

Equipos con posibilidad de grupo 
remoto y grupo incorporado.

Devices with the possibility of 
remote group and integrated group.

Equipement avec la possibilité de 
groupe à distance et de groupe 
incorporé.

Máxima visibilidad de producto expuesto.

Maximum visibility of displayed product.

Visibilité maximale du produit exposé.

221220
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VMB

Serie  / Series / Série

VMB
MARBELLA

CARACTERÍSTICAS MAIN FEATURES CARACTERISTIQUES

Doors with double handle.
oAutomatic return, 95  opening lock.

Flat gasket ‘cleanless’.
Front ventilation and condensation system.
Coanda effect air circulation system.
Fully injected compact structure.
R290 gas. Zero ODP and Zero GWP.
Worktop reinforced with Omegas.

Portes avec double poignée.
Serrure à retour automatique, ouverture à 

o95 .
Joint d'étanchéité plat « cleanless ».
Système de ventilation et de condensation 
en façade.
Système de circulation d'air à effet Coanda.
Structure compacte entièrement injectée.
Gaz R290, zéro ODP et zéro GWP.
Plan de travail renforcé par des Omegas.

Puertas tirador doble agarre.
oRetorno automatico, bloqueo apertura 95 .

Burlete plano “cleanless”.
Sistema de ventilación y condensación frontal.
Sistema de circulación de aire con efecto 
Coanda
Estructura compacta totalmente inyectada.
Gas R290. Zero ODP y Zero GWP.
Encimera reforzada con Omegas.

Vitrina expositora frío ventilado /
Refrigerated whit storage display case /
Vitrine de présentation non canalisable

VMB 15 RU

CRISTAL CURVO / CURVED GLASS / VITRE BOMBÉE

CRISTAL RECTO / FLAT GLASS / VITRE DROITE

MUEBLE CAJA / COUNTER CASE / MEUBLE CAISSE

VMB 9 RU/RIU

VMB 9 RUP/RIUP

VMB 12 RU/RIU

VMB 12 RUP/RIUP

VMB 15 RU/RIU

VMB 15 RUP/RIUP

VMB 18 RU/RIU

VMB 18 RUP/RIUP

VMB 25 RU/RIU

VMB 25 RUP/RIUP

VMB 9 C VMB 12 M VMB 15 M

247246
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Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso / We reserve the right to change specifications without prior notice / Les caractéristiques techniques et la conception peuvent être sujettes à modifications, sans préavis. 
Fotografías no contractuales / Non contractual pictures / Photos non contractuelles.

Válido para todo el catálogo / Valid for the entire product guide / Valable pour tout le catalogue:



ModelosSerie/Series/Série VMB MARBELLA

VMB 15 RU

VMB 25 RUP

VMB 12 M

VMB RU

VMB RUP

660

210

200

15
5

40
5

300

13
00

28
5

63
5

38
0

700

11
5

42
5

660

335

210

300

700

39
5

63
5

28
5

13
15

370

VMB M

92
0

953
600

165

28
5

13
6
11

6
25

4

63
5

700

247246

CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE / CATALOGUE GÉNÉRAL



VMB

Tensión/Frecuencia
Electrical data
Tension électrique

Controlador
Controller
Régulateur

Material
Material
Matériel

(EXT/INT)

(mm)

 
Aislamiento
Isolation
Isolation
 

2(m )

Compresor
Compressor
Compresseur

Desescarche
Defrost
Dégrivrage

Sistema de frío
Cooling System
Système de froid

Expansión
Expansion
Expansion

Refrigerante
Refrigerant
Gaz

Capacidad
Capacity
Capacité

(L)

(HP)

Superficie exposición
Surface exhibition
Surface d’exposition

Potencia
Power
Puissance

(W)

Potencia frig.
Cooling capacity 
Puissance Frig. 

(W A
-10ºC)

Consumo
Consumption
Consommation

(kWh/
24h)

MODELO
MODELE
MODÈLE

MODELO
MODELE
MODÈLE

Medidas

Medidas

Temperatura

Clase Climática

Measures

Measures

Temperature

Climatic class

Mesures

Mesures

Température

Classe climatique

(ºC)

(ºC)

(mm)

(mm)

Opcional

Precio

Precio

Optional

Price

Price

Options

Prix

Prix

CRISTAL CURVO / CURVED GLASS / VITRE BOMBÉE

CRISTAL RECTO / FLAT GLASS / VITRE DROITE

Serie / Series / Série VMB MARBELLAVitrina expositora frío ventilado /
Refrigerated whit storage display case /
Vitrine de présentation non canalisable

VMB 9 RU/RIU

RU

RUP

RIU

RIUP

VMB 9 RUP/RIUP

380

0,66

1/3

5,9

VMB 12 RU/RIU

VMB 12 RUP/RIUP

384

1,08

3/8

6,1

VMB 15 RU/RIU

VMB 15 RUP/RIUP

523

-

1,35

5/8

7,6

VMB 18 RU/RIU

VMB 18 RUP/RIUP

573

1,63

3/4

8,3

VMB 25 RU/RIU

VMB 25 RUP/RIUP

670

2,18

1

9,7

998
x 953

x 1300 mm.

0ºC/+6ºC

1310
x 953

x 1300 mm.

1622
x 953

x 1300 mm.

1935
x 953

x 1300 mm.

2560
x 953

x 1300 mm.

230V/1ph/50Hz

4 / 38ºC

340kg/m    /   Free CFC’s   /   Zero ODP-GWP

Digital

998
x 953

x 1315 mm.

1310
x 953

x 1315 mm.

1622
x 953

x 1315 mm.

1935
x 953

x 1315 mm.

2560
x 953

x 1315 mm.

PUEVMB9CT PUEVMB9CTCP
PUEVMB12CT PUEVMB12CTCP
PUEVMB15CT PUEVMB15CTCP  
PUEVMB18CT PUEVMB18CTCP
PUEVMB25CT PUEVMB25CTCP

Luz LED estante / LED lighting shelf / Éclairage LED étagère

Puertas correderas traseras / Rear sliding doors / Portes coulissantes arrière
VMB VMB P

Luz LED deco. frontal / Frontal deco. LED lighting / Éclair. LED deco. frontale

ILUESTVMBC9
ILUESTVMBC12
ILUESTVMBC15

ILUESTVMBC18
ILUESTVMBC25

ILUDECVMBC9
ILUDECVMBC12
ILUDECVMBC15

ILUDECVMBC18
ILUDECVMBC25

Inox AISI 304
Acero plastificado / Plastic-coated steel / Acier plastifié

R-290a

144 191 239 287 382

 
Costados
Sides
Joues
 

Ventilado / Ventilated / Ventilé

Ventilado / Ventilated / Ventilé

Automático / Automatic / Automatique

30 + 30

249248
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Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso / We reserve the right to change specifications without prior notice / Les caractéristiques techniques et la conception peuvent être sujettes à modifications, sans préavis. 
Fotografías no contractuales / Non contractual pictures / Photos non contractuelles.

Válido para todo el catálogo / Valid for the entire product guide / Valable pour tout le catalogue:



Serie / Series / Série VMB MARBELLA

Ext. Estándar / Standar / Standard

Colores fuera de carta /
Colors outside of letter /
Couleurs spéciales, hors palette

Epoxi Epoxi
Líquida/
Liquid/
Liquide

Líquida/
Liquid/
Liquide

+10 días laborables /
+10 work days /
+10 jours ouvrés

RAL NO RAL

Consultar /
Consulter /
Consulter

Consultar /
Consulter /
Consulter(x unidad/x unit/x unitée)

Ral 1018

Ral 6002 Ral 6018 Ral 6019

Ral 2003Ral 3003 Ral 3020 Ral 5015 Ral 5017 Ral 5011

Ral 7016

Ral 1001

Negro/Black/
Noir

Ral 7035 Ral 7037 Ral 7042

Blanco/White/
Blanc

Ral 9006

Costados / Sides / Joues

Incluidos / Includes / Inclus

Mueble caja mostrador /
Counter case /
Meuble caisse

VMB 9 C VMB 12 M

MODELO
MODELE
MODÈLE

Tensión/Frecuencia
Electrical data
Tension électrique

2(m )
Superficie exposición
Surface exhibition
Surface d’exposition

Potencia
Power
Puissance

(W)

Medidas

Temperatura

Clase Climática

Measures

Temperature

Climatic class

Mesures

Température

Classe climatique

(ºC)

(ºC)

(mm)

Precio
Price
Prix

230V/1ph/50Hz

VMB 9 C

-

0,62

VMB 12 M

0,83

VMB 15 M

1,03

998 x 953 x 920 mm. 1310 x 953 x 920 mm.

-

-

1622 x 953 x 920 mm.
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